
CARTE  La Terrasse 
ENTRÉES / À GRIGNOTER 

(à partager...ou pas !) 
Bubba Bowl
Saumon mariné , riz noir , légume hiver , sauce soja

Bo Bun Poulet
Poulet céréale , nems poulet , légume hiver , nouilles cuite bouillon menthe cacahuete, sauce soja

Brushetta Montagnarde
pomme de terre , oignons , lardon , crème , fromage ubayen, salade verte

Brushetta Veggie
légume du soleil (tomate , courgette , aubergine ) , chèvre, salade verte

Omelette Complète
œufs frais , jambon , emmental , frites, salade verte

Omelette Truffe
œufs frais , jambon , emmental , carpaccio de truffe , frites, salade verte

à partager... ou pas !

Planche Duo
Assortiement de charcuterie et fromage des Alpes

21,90€

21,90€

17,90€

17,90€

15,90€

17,90€

20.00€



VIANDES & POISSON (sans oublier nos burgers!) 

Mountain Cheese Burger
steack 200 gr , Lou Foundré, oignons confits , tomate, frites

Chicken Burger
poulet céréale , Lou Foundré, oignons confits , tomate, frites

Burger du Moment
Selon l’humeur du Chef,frites

Steack Cow Boy
steack 200 gr, œufs au plats, bacon, frites , légumes du soleil 

Entecôte 300g
fleur de sel , Herbe de Provence , frites ,  légumes du soleil

Picana de veau
pièce de veau très tendre , pesto , frites , légumes du soleil 

Pavé de saumon frais
crème ciboulette/Aneth , riz noir,  légumes du soleil

Tartare poêlé ou pas

Gratin de ravioles de St Jean

LE COIN MONTANGE 

Gratiné avec Lou Foundré, crême parmesan, salade verte

Boite chaude Nature
Servie avec charcuterie, frites et salade verte

Boite chaude mi chèvre mi vache à l’Aïl des Ours
Servie avec charcuterie, frites et salade verte

(en mode détox !) 
Tartiflette Ubayenne
Gratiné avec Lou Foundré, salade verte

23 ,90€
24,90€

24,90€

25,90€

24,90€

29,90€

24,90€

21,90€

21,90€

21,90€

23,90€

23,90€

200g - supplément truffe ou poêlé : 2.00€



Carbonara

PASTA 

Alaskan

(comme à la maison !) 

Coquillettes jambon parmesan crême

lardon, crême oeuf
saumon frais, crème ciboulette/aneth

DESSERTS 
Fromage blanc, coulis de framboise

(de pays & maison !) 

Tarte fine aux pommes coulis caramel beurre salé
Trumble myrtilles (mi crumble mi tiramisu)
Muffin au chocolat et boule de glace vanille
Café Gourmand fromage blanc, tarte pommes, muffin et trumble, expresso - sup thé 1€)

MENU PTIT MONTAGNARD (jusqu'à 10 ans) 
Cheese burger OU Coquillettes OU Poulet pané
Crepiote sucre ou Nut OU Fromage Blanc OU Yéti OU cookie

FORMULE SUN & SPA 
( mardi off hors saison) 
Plat du jour + Dessert du jour + accès spa à 10h00

FORMULE BISTRO COCOON 
( lundi & mardi soir off hors saison ) 
Accès spa à 17h00 + Formule du soir

Pesto 19,90€
21,90€

22,90€
21,90€

6,90€
8,00€
8,00€
8,00€

12,90€

15,90€

SUP. SACHET HARIBO
1,50€

75,00€

95,00€



Fromages  : Emmental, Comté, Beaufort, servis
avec charcuterie tranchée par nos soins, salade
verte et pommes de terre.

Fondue Ubayenne

Fromages : Emmental, Comté, Beaufort, servis
avec charcuterie, salade verte et pommes de terre.

Fondue Ubayenne Truffe

Fromage nature , servis avec charcuterie tranchée
par nos soins, salade verte et pommes de terre.

Raclette à l’ancienne

servie avec charcuterie tranchée par nos soins, salade
verte et pommes de terre.

Boite Chaude Nature

Boite Chaude Aïl des Ours

MENU MONTAGNE
Le Chalet

mi chèvre mi vache - servie avec charcuterie tranchée
par nos soins, salade verte et pommes de terre.

assortiment de desserts maison, expresso

Café Gourmand

Fromage chèvre, servie avec charcuterie tranchée
par nos soins, salade verte et pommes de terre.

Raclette au Chèvre

29€

32€

29€

26€

26€

9€

9€

9€

32€

13€

Fromage Blanc 7€

boule de glace vanille, coulis de pistache

Muffin Chocolat maison

boule de glace vanille, coulis caramel beurre salé
Tarte Fine aux pommes maison

Trumble Myrtilles maison



Formule Plat/desserts *
au choix dans la carte en taille enfant

20€jusqu’à 10ans

MENU MONTAGNE
Le Chalet

Entrée/Plat ou Plat/Dessert*
au choix dans la carte

38€Formule Duo

Entrée/Plat/Dessert*
au choix dans la carte

42€Formule Trio

*hors café gourmand

Plat du jour + Dessert du jour + accès spa à 10h00

75€Formule Sun & Spa

Accès spa à 17h00 + Formule du soir duo

95€Formule Bistro Cocoon



BAR & COCKTAILS
Le Chalet

servi avec sa boule de glace vanille

9€Muffin Chocolat

servi avec sa boule de glace vanille

9€Tarte Fine aux pommes

servi avec sa boule de glace vanille

9€Trumble Myrtilles

assortiment de desserts maison, expresso

13€Café Gourmand

3 fromages ou Truffe

12€Pizza Bellissima

pomme de terre , oignons , lardon , crème , fromage
ubayen

16€Brushetta Montagnarde

Duo de charcuterie et fromages des Alpes, tranchés
par nos soins

20€Planche des Alpes 

11€Cocktails Classiques
11€Cocktails Signatures
8€Mocktails

légume du soleil (tomate , courgette , aubergine ) ,
chèvre

16€Brushetta Veggie


